
 
 

 

Warszawa, dnia 10 listopada 2022 r. 

Poz. 108 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw elektronicznych zasobów edukacyjnych 

finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw elektronicznych zasobów edukacyjnych finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Dz. Urz. MEiN poz. 68) w § 3 w ust. 1: 

1) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) dwaj przedstawiciele Centrum Transformacji Cyfrowej w Ministerstwie Edukacji i Nauki, wyznaczeni 

przez Dyrektora tego Centrum;”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dwaj przedstawiciele Departamentu Kształcenia Ogólnego i Podstaw Programowych w Ministerstwie 

Edukacji i Nauki, wyznaczeni przez Dyrektora tego Departamentu;”; 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) dwaj przedstawiciele Informatycznego Centrum Edukacji i Nauki, wyznaczeni przez Dyrektora tego 

Centrum;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


